

Comunicato stampa d.d. 10/03/2020

Tramite pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale n. 30/2020, la Cassa di Risparmio di Bolzano SpA ha ufficialmente convocato le assemblee dei portatori di obbligazioni:

- perpetue "Cassa di Risparmio di Bolzano Additional Tier 1 convertibile in azioni ordinarie della Cassa di Risparmio di Bolzano", ISIN IT0005136764;
- subordinate "Cassa di Risparmio di Bolzano 2015/2025 prestito obbligazionario subordinato Tier 2 convertibile in azioni ordinarie della Cassa di Risparmio di Bolzano" ISIN IT0005136756; per il prossimo 09/04/2020.

Entrambe le assemblee si terranno presso Sparkasse Academy a Bolzano, via Cassa di Risparmio n. 16, con inizio alle ore 14.00 (Additional Tier 1) e alle 15.00 (Tier 2), per trattare i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1.) Nomina del rappresentante comune degli Obbligazionisti e determinazione della durata della carica;
- 2.) Compenso del rappresentante comune;
- 3.) Costituzione di un fondo per le spese necessarie alla tutela dei comuni interessi e rendiconto relativo:
- 4.) Varie.